

Vi har i Folkets Röst nyligen fått ta del av information som gäller för ersättning och arvodering av ledamöter i fullmäktige. Det har då noterats att ledamöter erhåller reseersättning från kommunen från arbete resp bostad till förrättningsort enligt följande.

4.1 Resekostnader

Kostnader för resor till och från sammanträden eller motsvarande ersätts enligt de grunder som fastställts för kommunens arbetstagare i det kommunala reseavtalet om avståndet mellan den förtroendevaldes fasta bostad alternativt arbetsplats överstiger 5 km, enkel resa.

Folkets Röst uppfattar att reseersättning kan vara motiverad då ledamöten inte reser till sin hemort. Det förmodas dock att samtliga ledamöter har sin hemort i kommunen.

Folkets Röst menar att denna regel om ersättning och arvodering är satta alltför slentrianmässigt. Så som ordförandena för kommunstyrelsen och oppositionen betonade vid fullmäktigemötet den 19 februari 2015, är det av vikt att även vi politiker drar vårt strå när det gäller att bespara kommunen kostnader. Vi i Folkets Röst menar att det föreligger förutsättning att ompröva denna regel för att frigöra medel till områden som bör ha högre prioritet, såsom barn- och äldreomsorg.

Vid en kontroll av hur förhållandena är i andra kommuner kan noteras att ersättning utges endast om avståndet till ledamotens *bostad* överstiger 5 km; oavsett förrättningsort.

Folkets Röst menar att de ledamöter som har sitt *arbete* utanför Bollebygd inom ramen för det rådande skattesystemet kan erhålla avdrag för resa från arbete till hemmet. Det saknas sålunda stöd för att ledamot ska ersättas för resa från arbete till förrättningsorten om denna förrättning hålls i kommunen.

Mot denna bakgrund lämnas följande

INTERPELLATION STÄLLD TILL KOMMUNSTYRELSENS ORDFÖRANDE

Anser kommunstyrelsen eller det organ som fattar beslut om ledamöters ersättning, det vara korrekt och välgrundat att utge ersättning för ledamots resa från *arbete* till förrättning oavsett var ledamotens *bostad* är belägen?

FOLKETS RÖST

Bollebygd 2015-03-02

Michael Fogell